
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2013 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWA POMORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 

2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 67, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; oraz z 2013 r. poz. 153) oraz art. 267 ust. 1, pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 i Nr 201, 

poz. 1183; Dz.U. z 2012 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707; Dz.U. 

z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr IX/78/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., poz. 120), przedkładam roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 

2012 r. w niżej podanych wielkościach:  

1) dochody budżetowe - plan 34.554.596,00 zł, - wykonanie 34.686.382,18 zł, w tym:  

a) subwencje - plan 14.473.198,00 zł, - wykonanie 14.473.198,00 zł,  

b) dotacje - plan 8.536.197,00 zł, - wykonanie 8.324.390,46 zł, w tym na realizację zadań zleconych gminie 

z zakresu administracji rządowej - plan 4.998.655,00 zł, - wykonanie 4.991.447,22 zł,  

c) pozostałe - plan 11.545.201,00 zł, - wykonanie 11.888.793,72 zł; 

2) wydatki budżetowe - plan 34.821.891,00 zł, - wykonanie 32.452.235,52 zł, w tym:  

a) bieżące - plan 31.428.465,00 zł, - wykonanie 29.095.246,76 zł, w tym na realizację zadań zleconych 

gminie z zakresu administracji rządowej - plan 4.998.655,00 zł, - wykonanie 4.991.447,22 zł,  

b) majątkowe - plan 3.393.426,00 zł - wykonanie 3.356.988,76 zł; 

3) deficyt / nadwyżka - plan - 267.295,00 zł, - wykonanie 2.234.146,66 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Burmistrz Miasta 

Andrzej Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 1445


		2013-04-03T14:05:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




